

Mega Group Holding ApS

Havgårds Tværvej 10, 8240 Risskov

CVR-nr. 20 56 40 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Vivi Yhde Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mega Group Holding ApS Havgårds Tværvej 10 8240 Risskov CVR-nr.: 20 56 40 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Freddy Larsen, formand Vivi Yhde Larsen Kenneth Yhde
Direktion	Vivi Yhde Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Mega Ejendomme A/S, Aarhus Mega Ejendom Sct. Laurentiivej 51 ApS, Aarhus A/S Mega Trading Århus, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i datterselskaber samt administrere kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.246.431 kr. mod -792.075 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-83.643	-84.559
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	105.200	231.278
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	674.112	441.161
Andre finansielle indtægter	871.210	52.053
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.874	-1.596.715
Resultat før skat	1.444.005	-956.782
Skat af årets resultat	-197.574	164.707
Årets resultat	1.246.431	-792.075
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.200	231.278
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.300.000
Disponeret fra overført resultat	-355.769	-2.323.353
Disponeret i alt	1.246.431	-792.075

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	226.000	226.000
Kunst	1.363.300	1.363.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.589.300</u>	<u>1.589.300</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.834.368	2.559.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.060.949	11.574.367
Andre tilgodehavender	1.024.690	1.024.690
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.920.007</u>	<u>15.158.613</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.509.307</u>	<u>16.747.913</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	182.581	493.334
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	131.846	190.166
Andre tilgodehavender	208.966	119.787
Tilgodehavender i alt	<u>523.393</u>	<u>803.287</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.114.920	5.451.442
Værdipapirer i alt	<u>8.114.920</u>	<u>5.451.442</u>
Likvide beholdninger	4.813.222	8.110.236
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.451.535</u>	<u>14.364.965</u>
Aktiver i alt	<u>29.960.842</u>	<u>31.112.878</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	650.000	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.925.044	1.822.844
Overført resultat	23.829.211	24.184.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.300.000
Egenkapital i alt	27.904.255	27.957.824
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	14.453
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	784.701	1.939.386
Selskabsskat	19.602	19.602
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.564	25.457
Anden gæld	1.181.220	1.156.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.056.587	3.155.054
Gældsforpligtelser i alt	2.056.587	3.155.054
Passiver i alt	29.960.842	31.112.878

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	650.000	1.822.844	24.184.980	1.300.000	27.957.824
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Resultatandel	0	102.200	-355.769	1.500.000	1.246.431
	650.000	1.925.044	23.829.211	1.500.000	27.904.255

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.505	72.812
Andre finansielle omkostninger	<u>69.369</u>	<u>1.523.903</u>
	<u>122.874</u>	<u>1.596.715</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>6.140.577</u>	<u>1.974.342</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>689.136</u>	<u>34.506</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		
